
Wyniki konkurencji

40. PZLA Mistrzostwa Polski U23

WŁOCŁAWEK, 1-2 lipca 2023

400 metrów M SGF: MAJCHROWICZ Lena

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma (ITA) 87-09-03Rekord Europy(U23) 44.33
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy (FRA) 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 46.70

Bieg 1/3 Start: 23-07-01   15:14:52

1 254 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08 48.155  SB   KS Prefbet-Sonarol(PD) 0.210

2 118 Iwo KRYSIAK 03-09-02 49.957  PB   AZS Łódź(LD) 0.248

3 359 Mikołaj PYSZKA 02-10-05 50.476     OŚ AZS Poznań(WP) 0.178

4 191 Adam WRÓBEL 01-10-24 50.568  PB   UKS Herkules Sulejówek(MZ) 0.216

5 68 Oskar GROŃSKI 03-03-03 50.814     AZS UMCS Lublin(LU) 0.225

6 213 Wiktor WIECZOREK 01-08-26 53.183     KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 0.298

Bieg 2/3 Start: 23-07-01   15:22:24

1 367 Jan WAWRZKOWICZ 01-02-19 47.105  SB   16OŚ AZS Poznań(WP) 0.197

2 8 Adam KADYŁO 03-07-07 47.766     10KS AZS AWF Wrocław(DS) 0.187

3 361 Bartosz SOŁTYSIAK 01-09-06 48.067     OŚ AZS Poznań(WP) 0.186

4 104 Eryk KUBIŚ 01-04-22 48.304  PB   AZS-AWF Gorzów(LB) 0.143

5 176 Aleksander SAMULAK 02-06-10 48.488  PB   OKS Skra Warszawa(MZ) 0.147

6 375 Jakub KOZACKI 02-10-11 48.813     KS AZS UWM Olsztyn(WN) 0.197

Bieg 3/3 Start: 23-07-01   15:30:35

1 342 Igor BOGACZYŃSKI 03-11-07 46.116     25MKL Jarocin(WP) 0.192

2 69 Patryk GRZEGORZEWICZ 02-05-26 46.947     21AZS UMCS Lublin(LU) 0.149

3 362 Daniel SOŁTYSIAK 01-09-06 46.955     18OŚ AZS Poznań(WP) 0.162

4 72 Mikołaj KOTYRA 01-03-29 47.373     14AZS UMCS Lublin(LU) 0.202

5 83 Remigiusz ZAZULA 03-01-24 47.584     12AZS UMCS Lublin(LU) 0.284

6 309 Michał WRÓBEL 02-03-04 47.798     8KS AZS AWF Katowice(SL) 0.196
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Igor BOGACZYŃSKI 03-11-07 MKL Jarocin 46.111 25    

2 Bieg 3 Patryk GRZEGORZEWICZ 02-05-26 AZS UMCS Lublin 46.942 21    

3 Bieg 3 Daniel SOŁTYSIAK 01-09-06 OŚ AZS Poznań 46.953 18    

4 Bieg 2 Jan WAWRZKOWICZ 01-02-19 OŚ AZS Poznań 47.101 16 SB   

5 Bieg 3 Mikołaj KOTYRA 01-03-29 AZS UMCS Lublin 47.374 14    

6 Bieg 3 Remigiusz ZAZULA 03-01-24 AZS UMCS Lublin 47.585 12    

7 Bieg 2 Adam KADYŁO 03-07-07 KS AZS AWF Wrocław 47.762 10    

8 Bieg 3 Michał WRÓBEL 02-03-04 KS AZS AWF Katowice 47.796 8    

9 Bieg 2 Bartosz SOŁTYSIAK 01-09-06 OŚ AZS Poznań 48.063     

10 Bieg 1 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08 KS Prefbet-Sonarol 48.151  SB   

11 Bieg 2 Eryk KUBIŚ 01-04-22 AZS-AWF Gorzów 48.304  PB   

12 Bieg 2 Aleksander SAMULAK 02-06-10 OKS Skra Warszawa 48.485  PB   

13 Bieg 2 Jakub KOZACKI 02-10-11 KS AZS UWM Olsztyn 48.816     

14 Bieg 1 Iwo KRYSIAK 03-09-02 AZS Łódź 49.952  PB   

15 Bieg 1 Mikołaj PYSZKA 02-10-05 OŚ AZS Poznań 50.473     

16 Bieg 1 Adam WRÓBEL 01-10-24 UKS Herkules Sulejówek 50.564  PB   

17 Bieg 1 Oskar GROŃSKI 03-03-03 AZS UMCS Lublin 50.815     

18 Bieg 1 Wiktor WIECZOREK 01-08-26 KS Sprinterzy.com Kraków 53.186     

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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